第７号様式（第１２条関係）

年 月 日

国　立　市　長　殿

団体の名称

代表者住所

氏名 ㊞

電話

付国環ま収第 号 により確定通知のあった標記補助事業に

ついて、国立市個別商店連携団体補助金交付要領第１２条第１項の規定により、

下記のとおり請求します。

記

1 補助事業名

2 請求額 金 円

　私が国立市より受ける国立市個別商店連携団体補助金の支払いについては、

下記の者に受領を委任します。

受領者 住所

氏名

　なお、国立市個別商店連携団体補助金は、下記の口座に振り込み下さるよう

依頼します。

金融機関名

支店名

預金種目

口座番号

(フリガナ)

通帳名義

国立市商店街活性化事業補助金の振込先を、下記にご記入ください。

振込口座が代表者以外の方の場合は、下記に委任先をご記入ください。

国立市個別商店連携団体補助金請求書

令和　年　月　日